
DVORANA DANICA, BOHINJSKA BISTRICA, 15.00 - 22.00

BOH .BISTRICA - ZGORNJA BOHINJSKA DOLINA - SPODNJA BOHINJSKA

DOLINA - BOH. BISTRICA

BUS TIMETABLE 26.10.2024 ON THE CHEESE AND WINE FEST
DANICA HALL, 15.00 - 22.00

Bohinjska Bistrica (Danica) 15:00 16:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Bohinjska Bistrica (občina) 15:01 16:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

Jereka 15:06 16:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

Bohinjska Češnjica 15:08 16:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

Srednja vas 15:10 16:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Studor 15:12 16:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

Stara Fužina 1 15:14 16:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

Stara Fužina 2 15:16 16:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

Bohinjsko jezero 15:19 16:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

Ribčev Laz 15:20 16:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

Laški Rovt 15:21 16:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

Polje 15:22 16:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

Kamnje 15:24 16:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

Savica 15:25 16:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Bohinjska Bistrica (Danica) 15:27 16:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

VOZNI RED 26.10.2024 NA PRAZNIK SIRA IN VINA

BREZPLAČ
NO

FREE


